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Rusza Wiosenna Kontrola Serwisowa samochodów marki Volvo

Od 20 do 21 marca 2010 r., sieć autoryzowanych serwisów Volvo zaprasza wszystkich właścicieli samochodów Volvo
do udziału w „Wiosennej Kontroli Serwisowej 2010”. W ramach akcji klienci mogą skorzystać z atrakcyjnych rabatów
na usługi serwisowe oraz części zamienne.

Sezonowe kontrole serwisowe są organizowane przez Volvo Auto Polska, dwa razy do roku – na wiosnę, by
przygotować samochód do wiosenno-letnich podróży oraz jesienią aby sprawdzić auto przed nadchodzącą zimą. 

Atrakcyjne rabaty i promocje
Sprawdzenie samochodu, będzie odpłatne, jednakże jeśli nie zostanie wykryta żadna usterka, to usługa będzie
bezpłatna. Koszt kontroli to 50 zł, który zostanie wliczony w koszt naprawy samochodu i ewentualnego zakupu części
zamiennych. 

Na wszystkich klientów w przypadku wykrycia usterek, czekają atrakcyjne rabaty: 20 % zniżki na usługę oraz 10 %
rabatu na części zamienne. Ponadto właściciele 4-letnich lub starszych samochodów marki Volvo, mogą skorzystać z
dodatkowych rabatów, sięgających aż do 25 % na wybrane części zamienne oraz aż do 50 % na usługi serwisowe. 

Dla klientów Volvo przygotowało  również 10 % zniżki na zakup wiosennych akcesoriów. Rabatem zostały objęte:
bagażniki dachowe, bagażniki rowerowe, chlapacze, haki holownicze, lodówki elektryczne, torby sportowe, maty
bagażnika, rolety wewnętrzne okien oraz zestawy żarówek. 

Autoryzowane Serwisy Volvo spełniają najwyższe światowe standardy jakości. Wyszkoleni mechanicy i
specjalistyczne narzędzia, oraz oryginalne części zamienne zapewniają profesjonalny poziom obsługi. Doceniają to
nasi klienci, wśród  których tradycyjne już kontrole serwisowe cieszą bardzo dużym zainteresowaniem – podsumował
Mariusz Nycz, Dyrektor Marketingu i PR w Volvo Auto Polska.   

Wiosenna kontrola Volvo odbędzie się w dniach 20 – 21 marca 2010 r. Aby umówić się na spotkanie wystarczy
zadzwonić na infolinię Volvo 0 801 1 VOLVO (0 801 1 86586), z telefonu komórkowego 0 502 2 VOLVO (0502 2
86586) lub skontaktować się bezpośrednio ze swoim Autoryzowanym Serwisem Volvo.

Zapraszamy także na stronę internetową www.wiosnavolvo.pl
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